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VÄLKOMNA TILL EN NY MANDATPERIOD I MISTERHULTS PASTORAT 

Tänk vad tiden går! Jag som Kyrkoherde 

har nu ”avverkat” en mandatperiod på 4 år 

här i Misterhult och dessutom påbörjat en 

ny tillsammans med ett nyvalt Fullmäktige 

och ett tillika nyvalt Kyrkoråd.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild från julnattsmässan 2009 

 

Den utvecklingen kunde jag inte föreställa 

mig när jag under den förförra 

mandatperioden lämnade mitt liv som 

vildmarkspräst i Borgafjällsregionen, 

södra Lappland! Då trodde jag att det 

handlade om en ”exotisk” utflykt av mera 

tillfällig art, men Vår Herres vägar är, som 

de många gånger sades förr, outgrundliga 

och jag är fortfarande här tillsammans 

med er och nu ska vi på nytt igen bereda 

och fullgöra den uppgift som är vårt 

ansvar som Kristen Församling, nämligen 

Vittna om den uppståndne!  

Det var det tema som böneveckan för 

kristen enhet hade i början av detta år och 

detta tema tycker jag är ett underbart 

anslag i markeringen av att nu kör vi igång 

igen i en ny mandatperiod tillsammans 

med den uppståndne Kristus som säger till 

oss: ”Som Fadern har sänt mig, sänder 

jag Er” (Joh. 20:21 b). Jag hoppas att 

dessa ord ska styra och utveckla oss, dvs. 

vara vägledande i allt det vi gör och jag 

tycker att det känns oändligt stort att få 

vara medräknad i detta sammanhang och 

att vi alla faktiskt har något att bidra med i 

detta arbete för LIVET utifrån detta 

faktum att ”som din dag så ska din kraft 

ock vara, detta löfte gav han mig”, m.a.o. 

GUD kommer inte att kräva mer av oss än 

han ger kraft till.Alla är vi med, från den 

yngste till den äldste, den svage likaväl 

som den starke, de fåordiga och de 

storordiga, de vid sidan om och de jagande 

efter ständig uppmärksamhet. Det är 

ganska märkligt, men det är stort och en 

beredd boning finns för var och en av oss! 

Vi känner till det och vi vet vad vi ska 

göra! Naturligtvis innebär olika tider och 

olika rum skilda förutsättningar för 

uppgiftens genomförande, men uppgiften 

är alltid densamme, förutsättningarna 

skiftar men Kristus är densamme, så låt 

oss vara i denna nya mandatperiod med 

tillförsikt och hopp, stödjandes och 

bärandes varandra i vår uppgift 

tillsammans med den som lovat vara med 

oss alla dagar till tidens slut! 

Kyrkoherde: Agne Bergmark 


